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Honkarakenne sai Avainlipun 

Liki 40 maahan omakoti- ja vapaa-ajantaloja markkinoiva Honkarakenne Oyj 
on saanut hirsitaloilleen Suomalaisen Työn Liiton myöntämän Avainlipun 
käyttöoikeuden. Avainlipun saamisen ehtona on, että tuotteiden 
kotimaisuusaste on vähintään 50 prosenttia. Alajärven ja Karstulan tehtaillaan 
yli 2000 hirsitaloa vuodessa valmistavan Honkarakenteen taloissa kotimaisen 
työn ja raaka-aineiden osuus on yli 90 prosenttia.  

Tänä vuonna 50 vuotta täyttävä Honkarakenne on vuosien kuluessa kasvanut 
alansa suurimmaksi yritykseksi maailmassa. Aitoja puutaloja on valmistunut 
Keski-Suomessa sijaitsevilla Hongan tehtailla reilut 70 000 kappaletta yli 40 
eri maahan. Kotimaassa myymälöitä ja myyntipisteitä on kaikkiaan 24 sekä 
näyttelyalueita neljä. 

Kansainvälistymisestä huolimatta yritys on säilyttänyt juurensa syvällä 
kotimaisessa osaamisessa. Suomalaisuus muodostaa tärkeän osan monessa 
maassa tunnettua Honka-brändiä. 

”Suomalaista korkeaa laatua ja ammattitaitoa sekä terveellistä asumista ja 
kestävää kehitystä arvostetaan myös Hongan suurimmissa vientikohteissa, 
kuten Venäjällä, Keski-Euroopassa ja Japanissa”, Honkarakenne Oyj:n 
toimitusjohtaja Esko Teerikorpi sanoo. 

Hongan kaikki talot on kautta vuosien haluttu valmistaa kotimaassa, jotta 
tuotteiden laadusta on voitu varmistua. Eri puolille maailmaa vietävien 
massiivipuutalojen materiaalina käytetään vain parasta puuraaka-ainetta. 
Honka on samalla sitoutunut Suomen metsien sertifiointiin ja Hongan metsä- 
ja ympäristöosaston henkilökunta on suorittanut luonnonhoitotutkinnon. 

Honkarakenne on koko 50-vuotisen toimintansa aikana ollut edelläkävijä 
hirren valmistustekniikan ja puun käsittelyn kehittämisessä. Yksi 
tuotekehityksen painopisteistä on Hongan omakotitalojen ja loma-asuntojen 
energiataloudellisuus, jota tutkitaan aktiivisesti eri tutkimuslaitosten ja 
korkeakoulujen kanssa. 

www.honka.com 
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Honkarakenne Oyj on maailman johtava aitoja puutaloja valmistava ja markkinoiva yritys, 
jonka tuotteita on 50 vuoden aikana myyty yli 40 maahan. Hongan tuotevalikoimaan 
kuuluvat omakoti- ja vapaa-ajantalot. Tuotanto on keskitetty yhtiön päätehtaille Karstulaan 
ja Alajärvelle. Pääkonttori sijaitsee Tuusulassa. Konserniin kuuluvat lisäksi kesäasuttavien 
mökkien, saunojen ja pihapiirituotteiden tuotantoon keskittynyt Finwood Oy (68 %) sekä 
yksilöllisiä timber frame -puutaloja markkinoiva Oy TimberHeart Ltd (38 %). Vuonna 2007 
konsernin liikevaihto oli 93 miljoonaa euroa, josta viennin osuus oli noin 60 %. Yrityksellä 
on noin 420 työntekijää sekä 30 maassa toimiva myyntiverkosto. Tytäryhtiöt sijaitsevat 
Suomen lisäksi Saksassa, Ranskassa ja Japanissa. Vahvan sukutaustan omaavan 
Honkarakenne Oyj:n B-osakkeet noteerataan OMX Pohjoismaisen Pörssin Pienet yhtiöt -
listalla. www.honka.com  

 

 

 

 


